[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

 Южно-Одоевское  Одоевского района

3 –го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От  28.02.2018                                                            п.Стрелецкий                                                   № 35-176
Об удовлетворении протеста прокурора района от 26.01.2018 г.

 № 7-02-2018/3 «на п. п 1.10 решения Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.11.2013 № 43-224 «Об установление земельного на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»
          Рассмотрев протест прокуратуры Одоевского района от 26.01.2018 г     № 7-02-2018/3 «на п. п 1.10 решения Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.11.2013 № 43-224 «Об установление земельного на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района», Собрание депутатов  муниципального образования  Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

1. Протест прокуратуры Одоевского района от 26.01.2018 г.  № 7-02-2018/3 «на п. п 1.10 решения Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.11.2013 № 43-224 «Об установление земельного на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» удовлетворить.

2. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 15.11.2013 г. № 43-224 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»

3. Письменно проинформировать прокурора района о принятом решении.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.

5. Обнародовать настоящее решение разместив его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района www.odoevsk.ru
6. Решение вступает в силу со дня обнародования.
 Глава муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района                                В.А. Свистунов